

Årsredovisning

för

BAR-BO AB

559043-4121

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Barath, Styrelseledamot

2025-12-09

Styrelsen för BAR-BO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet på uppdrag eller i egen regi med egen personal eller inhyrda konsulter inom vård och omsorg, uthyrning av lokaler och tjänster inom området vård, utbildning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 120% mot föregående år. Ökningen beror på utveckling av verksamheten redan RÅ 23-24 som gett fullt utfall under innevarande år, samt fortsatt utväxling av kunder under innevarande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 632	1 638	124	340
Resultat efter finansiella poster	324	375	-45	-240
Soliditet (%)	74,0	54,0	16,0	20,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 414	335 073	389 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		335 073	-335 073	0
Årets resultat			108 495	108 495
Belopp vid årets utgång	50 000	339 487	108 495	497 982

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 195 000 kr (195 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 487
årets vinst	108 495
	447 982
disponeras så att	
i ny räkning överföres	447 982
	447 982

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 631 521	1 637 665
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 631 521	1 637 665
Rörelsekostnader			
Förbrukningskostnader		-1 147 393	-262 845
Övriga externa kostnader		-2 077 059	-997 246
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 265	0
Summa rörelsekostnader		-3 304 717	-1 260 091
Rörelseresultat		326 804	377 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 828	-2 191
Summa finansiella poster		-2 432	-2 166
Resultat efter finansiella poster		324 372	375 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 600	-24 900
Förändring av överavskrivningar		-119 401	0
Summa bokslutsdispositioner		-179 001	-24 900
Resultat före skatt		145 371	350 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 876	-15 435
Årets resultat		108 495	335 073

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

585 288

264 227

Summa materiella anläggningstillgångar

585 288

264 227

Summa anläggningstillgångar

585 288

264 227

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

82 500

415 016

Övriga fordringar

16 154

626

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 165

16 193

Summa kortfristiga fordringar

168 819

431 835

Kassa och bank

Kassa och bank

134 369

16 772

Summa kassa och bank

134 369

16 772

Summa omsättningstillgångar

303 188

448 607

SUMMA TILLGÅNGAR

888 476

712 834

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		339 487	4 414
Årets resultat		108 495	335 073
Summa fritt eget kapital		447 982	339 487
Summa eget kapital		497 982	389 487
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		84 500	24 900
Ackumulerade överavskrivningar		119 401	0
Summa obeskattade reserver		203 901	24 900
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	48 652
Leverantörsskulder		0	29 132
Skatteskulder		52 311	15 435
Övriga skulder		88 283	177 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 999	28 155
Summa kortfristiga skulder		186 593	298 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		888 476	712 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, fordon, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	730 519	730 519
Inköp	401 326	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 131 845	730 519
Ingående avskrivningar	-466 292	-466 292
Årets avskrivningar	-80 265	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-546 557	-466 292
Utgående redovisat värde	585 288	264 227

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marie Barath
Marie Barath

2025-12-09